24.12.2020Г. № 110

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 13.02.2020Г. № 78 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «БУРЕТЬ»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Федеральным законом от 27 октября 2020 года № 347-ФЗ «О внесении изменений в стать. 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Буреть», Дума муниципального образования «Буреть»
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Буреть», утвержденном решением Думы муниципального образования «Буреть» № 78 от 13.02.2020г. следующие изменения:
Часть 3 статьи 14 Положения изложить в новой редакции: «3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.»
2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Вестник МО «Буреть» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Буреть» в сети Интернет.
Председатель Думы,

Глава муниципального образования «Буреть»

А.С. Ткач